▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包 ねじ組み合わせ ねじカット ゆるみ止め レーザ刻印
Three Lobe Knob
KGLF スリーロブノブ
お問い合わせください 対応可・別料金 対応不可 対応不可 対応可・別料金
 d M
 D
 H
 L
f  s
 d1  d1
 K
KGLF-M KGLF-K
キャップ
●● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
KGLF-63-M8 - BL
◀1  ◀2
[ KGLF-M ] キャップつき　 [ KGLF-K ] キャップなし
品番◀1  D
M(並目)
Lf H s d1 d K 質量（g）
ねじの呼び ピッチ
KGLF-63-M8   63 M8 1.25 18.5 30 21 15 21 - 28
KGLF-63-M10   63 M10 1.5 18.5 30 21 15 21 - 30
KGLF-80-M10   80 M10 1.5 25 35 23 20 26 - 54
KGLF-80-M12   80 M12 1.75 25 35 23 20 26 - 55
KGLF-100-M12 100 M12 1.75 25 38 25 25 30 - 78
KGLF-100-M14 100 M14 2.0 25 38 25 25 30 - 80
KGLF-100-M16 100 M16 2.0 25 38 25 25 30 - 85
KGLF-63-K8   63 M8 1.25 18.5 30 21 15 21 11 27
KGLF-63-K10   63 M10 1.5 18.5 30 21 15 21 11 29
KGLF-80-K10   80 M10 1.5 25 35 23 20 26 13.5 52
KGLF-80-K12   80 M12 1.75 25 35 23 20 26 13.5 53
KGLF-100-K12 100 M12 1.75 25 38 25 25 30 19 75
KGLF-100-K14 100 M14 2.0 25 38 25 25 30 19 77
KGLF-100-K16 100 M16 2.0 25 38 25 25 30 19 82
単位：mm
●● ノブ直径が大きいめねじタイプのプラスティック製スリーロ
ブノブです。
●● 力のかかりやすい形状です。
●● ねじ部は黄銅で、商品記号によりキャップの有無が選択でき
ます。
KGLF-M 	 キャップつき
KGLF-K 	 キャップなし
●● キャップなしはねじ穴が貫通しています。
●● キャップは6色のカラーバリエーション。品番の末尾記号によ
り、選択できます。
末尾記号◀2  キャップの色
BK つや消し黒
BL つや消しブルー
OR つや消しオレンジ
RD つや消しレッド
SG つや消しシルバー
YW つや消しイエロー
●● 材質・仕上げ
KGLF-M KGLF-K
ノブ ガラス繊維強化ナイロン6
（つや消し黒）
ガラス繊維強化ナイロン6
（つや消し黒）
キャップ ナイロン6（各色） -
ねじ部 黄銅 黄銅
RoHS